Rescripta eius in quo diffirant à rescriptis Signaturæ Justitiae, ibid. num. 33.

Restitutionem in integrum aduersus tem judicatarum an & quando concedat, disc. 30. num. 23.

Substanti bona in quibus creditor estimatus in Salviaco, vel allocatus, commissions signat, num. 23. ibid.

Ultra votantes quinam loquuntur, & quomodo, disc. 30. num. 10.

Votum quomodo protestant in ea Prælati, & quando num. 9. ibid.

*Signatura Gratia*  
De Cardinali Praefecto, & ejus officio, disc. 30. num. 37.

Votantes sunt Prælati seniori, disc. 30. num. 7.

Et possunt esse constituti in ordine, Episcopali, vel Clerici Camere non autem Rotæ Auditori, disc. 31. num. 24.

Votum protestant, quicunque Papæ placet illud exquirere, vel sequi, disc. 3. num. 32. verf.

Atque, disc. 30. num. 7. disc. 31. num. 3.

*Signatura Injustitia*  
Appellationis causa si communiat simpliciter sit retroactio, & iurant artefacta, discr. 31. num. 16.

# I N D E X

- Archipresbyteros Basiliacum, Protectores, & Judices particulares locorum piorum non haber subjectos, *ibid*. num. 54.
- A. C. facultates quando communicare soleat, & de operatione hujus communicationis, *disc.* 4. *num.* 39.
- Baronum, & Monrium Congregationes non habet subiectas, *disc.* 31. *num.* 54.
- Cameram, & omnes alios eidem subordioatos non habet subjectos *ibid.*
- Capiroliana Curiam oon habet subiectam, *disc.* 31. *num.* 54.
- Causa antequam io ea proponatur quid facere debat appellans, & de transmissiooe comissionis, *num.* 9. *ibid.*
- Causarum, seu commissionum numerus, qui in ea proponitur quantum sit, *disc.* 3. *num.* 11.
- Circumscriptionem quando solcat facere, vel aliam provisionem, ut sententia absolutoria oon cauet vulnerationem via executiva, *disc.* 31. *num.* 38.
- Et quod de facili tollere debet haec vulnerationem, *ibid.*
- Commissionis Judicis vigore commissionis signata manu Sanctissimi nou habet subordiatores, *ibid.* num. 54.
- Commissionem quando omaino rejeicat etiam ad effectum devolutivum, *disc.* 31. *num.* 17.
- Congregaciones Cardinalium non subiacent huic Tr. bun*ili*, *ibid.* num. 54.
- Cum clausula si quis exegendum quando re scribat, & de ejus operatione, *disc.* 31. *num.* 30.
- Cum clausula cum facultate manutenerendi quem de jure quando rescribat, & de ejus virtute, *ibid.* num. 31.
- Cum clausula Confiso de tribus, vel quod sit locutus statuto, vel Regiana quando rescribat, & de ejus operatione, *disc.* 31. *num.* 31.
- Cum clausula Qui ad legitimam, vel ulteriorrem quando solcat, rescribere, *disc.* 31. *num.* 34.
- In Dubio an debet rescribere cum clausula translativa, vel praeservativa executionis, au m. r. 47. *ibid.*
- Epilcopali in ordine constituti, vel Praelati Rotze, & Camere in ea non interveniunt, *disc.* 31. *num.* 20.
- Erecta ad quid fuerit, *ibid.* *num.* 2.
- Executionem subfinis pro summa debita, & liquida, *disc.* 31. *num.* 37.
- Foti, & Judicis de Competentia cognoscit, & quomodo, *disc.* 31. *num.* 48.
- Formalitates legales spernit, quod laudatur numer. 41. *ibid.*
- Judici à quo uriterum audiat quando soleat, rescribere, *disc.* 31. *num.* 44.
- Laceran commissionem quando mandet, *num.* 2. *ibid.*
- Mixtum quando edat rescriptum admittendo appellationem in parte, & in parte rescribendo cum clausula praeservativa, *disc.* 31. *num.* 37.
- Moderationem inhibitionis, quando præcepse soleat Judicibus, *num.* 16. *ibid.*
- Modum in propoundendis, & votandis causis qualcum adhibeat, & quando resolutioe conclusa dicarur, *disc.* 31. *num.* 4.
- Novam audiariam adversus sua rescripta quando admittat, & de deposito in hoc faciendo, *num.* 5. *ibid.*
- Orientus judicibus mandata quomodo det, *disc.* 31. *num.* 44.
- Praelati quinam in ea interveniant ultra Vorantes, & Referendarios, *disc.* 31. *num.* 22.
- Qua die tecatur, *disc.* 31. *num.* 2.
- Quomodo in ea informetur, *num.* 10. *ibid.*
- Recusatius Judicis questiones eogo scit, sed tard, & de ratione, *disc.* 31. *num.* 49.
- Reformatoias commissiones, vel praesertim quando signet, *num.* 35. *ibid.*
- Reges Cancellariam quare in ea interveniat, *disc.* 31. *num.* 13.
- Reserbere quomodo soleat, quando admittit appellationem in devolutivo tantum, duo modi recensentur, *num.* 29 *ibid.*
- Et quoad addat clausulam Arbitrio, *num.* 32. *ibid.*
- Rescripta ejus sicut strictius interpretanda, refecti pris Signaturae gracie, *disc.* 30. *num.* 35.
- Resolutionis illius laudan-ur, & de operatione plurium judiciorum, *disc.* 31. *num.* 16.
- Sequestrum quando apponere soleat, vel alias provisioes facere, *ibid.* *num.* 45.
- Stylum qualcum resireat in rescribendo cum clausula preservativa, vel translativa execu tionis, *disc.* 31. *num.* 46.
- Et quod arrendat temporis antiquitatem maximè in pensionibus, *disc.* 31. *num.* f. 4.